
Potrójne szczepienie

Data publikacji

28.12.2022

Potrójne szczepienie

Państwo Aleksandra i Marcin Czaplewscy to wieńczeni rodzice trojaczków w Gminie Połczyn-Zdrój. Tata, choć zabiegany, znalazł dzień (28.12.2022 r.) chwilę na wizytę w Ratuszu.

Nowi mieszkańcy gminy to dwie dziewczynki – córki Anna i Magdalena oraz syn Piotr. Gratulacje z okazji Burmistrz **Sebastian Witek**, Zastępca Burmistrza **Emilia Mazur** oraz Sekretarz Gminy **Jacek Brzozowski**.

- Narodziny trojaczków to wyjątkowy powód do radości dla całej rodziny, ale również dla naszej gminnej społeczności – podkreśla Burmistrz. - Życzę, aby dzieci były zawsze powodem do dumy, rosły w zdrowiu i miały szczęśliwe, bez troskie dzieciństwo. Życzę także wytrwałości, ale przede wszystkim satysfakcji z odkrywania uroków życia w tak szerokim gronie rodzinnym.

Przypomnijmy, że niedawno weszła w życie uchwała Rady Miejskiej sprawie jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się dwojga lub więcej dzieci podczas jednego porodu o nazwie „Pożyczkowe kołyskowe”. Z inicjatyw stworzenia takiego świadczenia wyszedł Burmistrz Sebastian Witek – zainspirowany narodzinami trojaczek. To jednorazowo tysiąc złotych na każde dziecko urodzone po dniu 31 grudnia 2021 r.

W dniu 22 listopada uchwała została opublikowana w wojewódzkim dzienniku urzędowym, a w życie wejdzie 5 stycznia 2023 r. Świadczenie „Pożyczkowe kołyskowe” przysuguje, gdy podczas jednego porodu urodzi się dwoje lub więcej dzieci.

Świadczenie w wysokości 1000 zł na każde urodzone dziecko przyznawane jest jednorazowo, bez względu na dochód ubiegającej się o nie rodziny. Warunkiem jego otrzymania jest zamieszkiwanie i zameldowanie wnioskodawcy (jednego z rodziców lub opiekunów prawnych) na terenie Gminy Połczyn-Zdrój co najmniej 12 miesięcy przed datą urodzenia dziecka. Prawo do otrzymania „Kołyskowego” przysuguje matce, ojcu albo opiekunowi prawnemu dzieci.

Warunkiem przyznania świadczenia jest złożenie wniosku w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Połczynie-Zdroju w terminie do 12 miesięcy od dnia urodzenia dzieci a w przypadku gdy wniosek dotyczy dzieci objętych opieką prawną, albo dzieci przysposobionych - w terminie do 12 miesięcy od dnia objęcia dzieci opieką albo przysposobienia. Osoby uprawnione mają czas 12 miesięcy od porodu na złożenie wniosku o świadczenie, a w przypadku gdy wniosek dotyczy dzieci objętych opieką prawną, albo dzieci przysposobionych - w terminie do 12 miesięcy od dnia objęcia dzieci opieką albo przysposobienia.

WNIOSEK O PRYZNANIE JEDNORAZOWEJ ZAPOMOGI „POCZYTKOWE KOŁYSKOWE”:

https://umig.polczynzdroj.ibip.pl/public/get_file.php?id=408231



- [Udost?pnij](#)

- [Drukuj](#)

- [PDF](#)